Чăваш Республикин вĕренÿ
тата çамрăксен политикин

министерствин
«Улатăрти  технологи колледжě»

Чăваш Республикин
патшалăх хăй тытăмлă

профессилле вĕренÿ паракан
учрежденийĕ

Государственное автономное
профессиональное образовательное
учреждение Чувашской Республики

«Алатырский технологический колледж»
Министерства образования

и молодежной политики
Чувашской Республики

Улатăр хули

П Р И К А З

от 28.04.2022 г. № 124-к

г. Алатырь

Об итогах учебных сборов

      На основании Федерального закона «О воинской обязанности и военной службе» о проведении
учебных сборов приказываю:
      В соответствии с приказом Алатырского технологического колледжа Министерства
образования и молодежной политики  Чувашской Республики от 21.04.2022 г. № 120/1 в целях
закрепления теоретических знаний и приобретения необходимых навыков по разделу «Основы
военной службы» учебной дисциплины «Безопасность жизнедеятельности», в период  с 25 апреля
по 29 апреля 2022 года проведены учебные сборы со студентами 2,3 курсов.
     Цели и задачи сборов выполнены, учебно-тематический план полностью отработан.
     Документация для проведения сборов согласованы и утверждены в соответствии с
     требованиями.
     Нарушений требований безопасности в ходе прохождения сборов не было.
     На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

     1. Утвердить итоги учебных сборов с обучающимися и передать информацию в военный

комиссариат г.Алатыря Чувашской Республики.

     2. Преподавателю организатору ОБЖ Никонову В.Ю. проанализировать результаты учебных

сборов и принять меры к совершенствованию начальной военной и физической подготовленности

студентов.

     3. Ответственность за передачу документации по учебным сборам военный комиссариат

возложить на преподавателя организатора ОБЖ Никонова В.Ю.

     4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                                     В.Н. Косолапенков

С приказом ознакомлен:

___________________ Никонов В.Ю.